
ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh dự toán kinh phí thực hiện Nội dung số 3, Tiểu dự án 2 
của Dự án 3 thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào 

DTTS và miền núi năm 2023 của Ban Dân tộc tỉnh 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2015; Luật Sửa đổi 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2470/QĐ-UBND ngày 06/7/2023 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ chi tiết dự toán kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển 
kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi thực hiện Nội dung số 
3, Tiểu dự án 2 của Dự án 3 đã giao cho Ban Dân tộc tỉnh năm 2023. 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 468/TTr-STC ngày 09/10/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh dự toán kinh phí thực hiện Nội dung số 3, Tiểu dự án 2 
của Dự án 3 thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 
đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 của Ban Dân tộc tỉnh như chi tiết 
tại Phụ lục đính kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Giao Sở Tài chính phối hợp với Ban Dân tộc tỉnh và Kho bạc Nhà 
nước tỉnh thực hiện điều chỉnh dự toán; quản lý, sử dụng kinh phí và thanh, quyết 
toán tài chính theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng ban 
Ban Dân tộc tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

   

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh; 

- PVP TH; 

- Lưu VT, K3. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
                                                                             
 

 
 

 
 

Nguyễn Tuấn Thanh      

3752 11 10



PHỤ LỤC 
Điều chỉnh dự toán kinh phí thực hiện Nội dung số 3, Tiểu dự án 2 

của Dự án 3 thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào 
DTTS và miền núi năm 2023 của Ban Dân tộc tỉnh 

(kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /10/2023 của UBND tỉnh) 
 

 
ĐVT: Triệu đồng 

 

 

Số 
TT 

 

 

Nội dung 

Dự toán năm 
2023 đã giao tại 
QĐ 2470/QĐ-

UBND ngày 

06/7/2023 của 
UBND tỉnh 

 

Điều chỉnh 
Tăng (+); 
Giảm (-) 

 

Dự toán 
KP năm 
2023 sau 

khi điều 
chỉnh 

 TỔNG SỐ 453  453 

1 

Tham mưu UBND tỉnh tổ chức Hội 
nghị thu hút đầu tư và xúc tiến thương 
mại tiêu thụ sản phẩm vùng đồng bào 
dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bình 
Định năm 2023 

 

 

190 

 

 

-190 

 

 

0 

2 

Tham mưu UBND tỉnh tổ chức 
Chương trình “Chắp cánh ước mơ 
khởi nghiệp vùng đồng bào DTTS và 

miền núi tỉnh Bình Định” kết hợp tổ 
chức biểu dương thanh niên, sinh viên, 
người có uy tín tiêu biểu, tấm gương 
khởi nghiệp thành công vùng đồng 
bào DTTS và miền núi tỉnh Bình Định 

 

 

 

161 

 

 

 

-161 

 

 

 

0 

3 

Tổ chức tập huấn thúc đẩy khởi sự 
kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút 
đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số 
và miền núi tỉnh Bình Định 

 

102 

 

351 

 

453 

 

Số: 3752/QĐ-UBND
Thời gian ký: 11/10/2023 21:48:57 +07:00


